
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗО ВАТЕЛЬНО Е  
УЧРЕЖ ДЕН И Е ДО ПО ЛН ИТЕЛЬН ОГО  О БРАЗОВАНИЯ  
ДЕТСКО -Ю Н О Ш ЕСКАЯ СП О РТИ ВН АЯ Ш КОЛА №  7 

М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГО РО Д КРАСН О ДАР

П Р И К А З

О присвоении юнош еских спортивны х разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Якименко А. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

Э.А.Фомиченко



2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.
Лозовский Ярослав 
Владимирович 13.02.2010 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2010-2011 г.р.)
5

40%
Балабин П.А.

2.
Шипилов Ярослав 
Сергеевич 21.05.2011 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2010-2011 г.р.)
6

60%
Мохна Н.В.

3.
Щеголев Борислав 
Игоревич 30.01.2007 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2006-2007 г.р.)
4,5

35%
Мохна Н.В.

4.
Байрамуков Борис 
Ильясович 04.11.2005 Полуфинал ДЮСШ 

7 (Ю 2004-2005 г.р.)
6

35%
Чумарова
К.И.

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.

Морозов Владислав 
Юрьевич 19.10.2005 Полуфинал ДЮСШ 

7 (Ю 2004-2005 г.р.)
4,5

35%
Баранников
В.Л.

2.
Приходько Богдан 
Владимирович 04.11.2006 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2006-2007 г.р.)
5,5

35%
Лапенко П.А.

3.
Батикянц Михаил 
Семенович 11.01.2006 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2006-2007 г.р.)
5

35%
Мохна Н.В.

4.
Белый Артем 
Антонович 11.09.2006 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2006-2007 г.р.)
3,5

35%
Мохна Н.В.

5.
Борисенко Алексей 
Андреевич 18.12.2007 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2006-2007 г.р.)
5,5

35%
Мохна Н.В.

6.
Томилин Евгений 
Александрович 05.01.2009 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2006-2007 г.р.)
5,5

35%
Мохна Н.В.

7.
Яковенко Арсений 
Алексеевич 04.02.2007 Полуфинал ДЮСШ 

7 (М 2006-2007 г.р.)
4

35%

Мохна Н.В.

8.
Бондаренко
Владислав
Андреевич

02.06.2007 Полуфинал ДЮСШ 
7 (М 2006-2007 г.р.)

5,5
50%

Чаленко В.Н.


